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DID SCA0409 SV-116 ogniw motocyklowy
STANDARDOWY tancuch rozrzadu

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

181,49 z

2 do 30 dni

2 do 30 dni
DIDSCA0409SV-116

D.I.D

DID SCA0409SV-116 oghiw motocyklowy STANDARDOWY tancuch rozrzadu

Do wyboru tancuszek rozrzadu:

e zakuty
e rozkuty

Cechy fancucha rozrzadu D.I.D:

¢ llos¢ ogniw: 116

UWAGA:

wytrzymuje duze obcigzenia
wytrzymuje ekstremalnie wysokie obroty
zapewnia cicha prace silnika
maty skok ogniwa

wysoka wytrzymatosé

Montaz taficucha nalezy wykona¢ zgodnie z procedurg opisana w oficjalnej ksigzce warsztatowo- naprawczej danej marki i

modelu motocykla.

D.I.D SCA fanhcuchy rozrzadu standardowej wytrzymatosci OEM lub wysokiej jakosci zamiennik fabrycznego.

Przyktadowe dopasowanie:

YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

Produkt posiada dodatkowe opcje:

400
450
450
450

YFM400 KODIAK
YGM450G GRIZZLY
YFM450X WOLVERINE
YXR450 RHINO

tancuch rozrzadu: ROZKUTY , ZAKUTY

02-06
07-08
06-08
06-08
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tancuchy D.1.D to produkt najwyzszej jakosci. Ich producent - japonska firma ,DAIDO KOGYO” dziata na rynku juz przeszto 76
lat. Specjalizuje sie w wytwarzaniu tancuchéw napedowych do motocykli oraz tanhcuchéw rozrzadu. Uzytkownicy jednosladéw
na catym Swiecie, dawno przekonali sie o ich niezaprzeczalnych walorach i stosuja je z powodzeniem zaréwno w najciezszych
motocyklach drogowych, jak tez w wyczynowych pojazdach sportowych, crossowych, wyscigowych i ATV. Ich szeroka gama,
zréznicowana pod wzgledem wytrzymatosci, zastosowania i ceny, pozwala uzytkownikowi dobra¢ produkt najbardziej
odpowiadajacy jego wymaganiom

D.1.D przeprojektowat ksztatt x-ringu zeby zmaksymalizowa¢ odpornos¢ na zuzycie nowych modeli tancuchéw VX i ZVMX. Te
dwa rodzaje tancuchéw maja wzmocniong wytrzymatosé na rozcigganie. Nowy X2 -ring zachwuje wszystkie wiasciwosci
niskiego tarcia oraz wysokie charakterystyki techniczne wtasciwosci dla standardowego X-ring D.I.D, ale jednoczes$nie w
sposOb znaczacy zwieksza wytrzymatos¢ na zuzycie i czas eksploatacji tancucha.

tancuchy D.I.D sg montowane fabrycznie przez najwiekszych japonskich oraz europejskich producentéw motocykli.
tancuchy DID sg montowane fabrycznie przez najwiekszych japonskich oraz europejskich producentéw motocykli HONDY
KAWASAKI SUZUKI YAMAHY oraz DUCATI APRILII KTM co $wiadczy o najwyzszej jakosci tego producenta.
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